
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej oraz w sprawie 

określenia zwolnienia z części opłaty właścicieli nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym kompostujących bioodpady. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 oraz ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z póżn. zm.), Rada Miejska w Złotym 
Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XII/104/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz 
określenia stawki opłaty podwyższonej oraz w sprawie określenia zwolnienia z części opłaty właścicieli 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym kompostujących bioodpady (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 17.12.2019 r., poz. 7566, z 09.07.2021 poz. 3399) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 34 zł miesięcznie za 
jednego mieszkańca, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.  

2. Określa się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2 zł miesięcznie za 
jednego mieszkańca. 

3. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku, gdy 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny wynosi 68 zł miesięcznie za jednego mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12BE637-E802-4C05-8238-45CF88C795C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przy założeniu obecnie obowiązujących stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ilości osób w systemie, na 2022 r. Gmina Złoty Stok może osiągnąć dochód z tytułu opłaty za odpady 
komunalne w wysokości 1 101 240,00 zł. W projekcie budżetu gminy na 2022 r. na podstawie oferty złożonej 
w ramach zamówienia publicznego na świadczenie usług wywozowych oraz uwzględnieniu kosztów 
administracji systemu zaplanowano kwotę wydatków na poziomie 1 376 550 zł. Natomiast dochody z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zaplanowano w wysokości 1 250 000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12BE637-E802-4C05-8238-45CF88C795C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-19T15:48:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




